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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

ACX
AMS
ANE
BBVA
IAG
IBE
ISUR
LRE
REP
SAN
SGRE
SLR
TEF

TOTAL:

miércoles, 13 de julio de 2022 Wednesday, 13 July 2022

N° Valores N. of Stocks

950.000
727.340
25.490
4.500.000
910.000
20.000.000
374.971
20.000
16.851.077
8.000.000
1.500.000
117.028
365.485

54.341.391

Efectivo Turnover

8.067.400,00
38.999.970,80
994.619,80
18.789.750,00
1.160.341,00
199.800.000,00
2.998.589,50
95.700,00
203.146.754,77
19.744.000,00
26.823.000,00
2.567.594,32
1.741.170,54

524.928.890,73

8,4920
53,6200
39,0200
4,1755

1,2751

9,9900
7,9400-8,0560
4,7850

11,9850-12,0750-12,1250

2,4680
17,8800-17,8850
21,9400

4,7640

Cambios Prices



